
 
LATVIJAS REPUBLIKAS FISKĀLĀS DISCIPLĪNAS PADOME 

Reģ.nr. 90010248231; Smilšu ielā 1-512, Rīgā, LV-1919 

tālrunis: (+371) 6708 3650; e-pasts: info@fdp.gov.lv; mājaslapa: http://fdp.gov.lv  
 

 

RĪGĀ 

 

23.03.2018. Nr. 1-10/289 

   

Uz  Nr.  
Latvijas Republikas 

Saeimas Budžeta un finanšu (nodokļu) 

komisijas priekšsēdētājam 

Jānim Vucānam 

e-pasts: budzeta.komisija@saeima.lv 

 

Par politisko partiju aptauju par fiskālās disciplīnas jautājumiem 

 

Labdien a. god. J. Vucāna k-gs! 

 

Fiskālās disciplīnas padome lūdz iekļaut Saeimas Budžeta un finanšu (nodokļu) komisijas darba 

kārtībā informatīvu jautājumu sakarā ar Padomes plānoto fiskālās disciplīnas novērtējumu 

partiju programmās. Padome vēlētos iesaistīt komisijā darbojošos frakciju pārstāvjus, lai 

plānotu tikšanās ar politisko partiju pārstāvjiem un iesaistītu tos darbā pie partiju programmu 

novērtējuma. Varākās pasaules valstīs ir izveidojusies prakse šādai sadarbībai, uzlabojot fiskālo 

pamatojumu valsts vidēja termiņa attīstības plāniem kā arī politisko partiju informētību par 

fiskālās disciplīnas ietvaru. 

 

Aptaujas mērķis ir publiski fiksēt partiju plānus un nodomus saistībā ar valsts budžetu, 

publicējot tos Padomes mājaslapā. Padome ir sagatavojusi anketu1, atbilstoši kurai vēlas veikt 

partiju intervijas, lai noskaidrotu viņu turpmāko četru gadu plānu fiskālās ietekmes. Padome 

cer iesaistīt gan pašlaik Saeimā pārstāvētās politiskās partijas, gan arī tās politiskās partijas, 

kuras gatavojas gūt pārstāvniecību Saeimā pēc 2018. gada oktobrī plānotajām vēlēšanām.  

 

Informatīvas tikašanās un intervijas ir ieplānotas 2018. gada pavasarī, lai sabiedrībai būtu 

papildu iespēja vasarā un rudenī pirms vēlēšanām papildus vērtēt partiju nodomus. 

  

 

Ar cieņu, 

 

 

 

Padomes priekšsēdētājs       J. Platais 

                                                 
1 Politisko partiju aptaujas materiāli pieejami Padomes mājaslapā šeit: http://fdp.gov.lv/politisko-partiju-aptauja-

par-fiskalas-disciplinas-jautajumiem.  


